关于 2025 年青年骨干教师出国研修项目
拟推荐人选的公示

经个人申请、学院推荐和学校评审，我校拟推荐聂小春

等 6 名教师申报国家留学基金委 2025 年青年骨干教师出国

研修项目，现将拟推荐人选进行公示。公示期为 2024 年 9

月 17 日至 9 月 23 日。如有异议，请在公示期内以书面形式

向国际合作与交流处反映。以单位名义反映情况的须加盖单

位公章，以个人名义反映情况的须署实名。

联 系 人：韩 晶

联系电话：65022086

电子邮箱：2014014@cqust.edu.cn

拟推荐人选名单

所在学院 姓 名

土木与水利工程学院 聂小春

计算机科学与工程学院 张 倩

计算机科学与工程学院 邹细涛

管理学院 胡歆韵

管理学院 赵方苏

管理学院 陈俊涛

国际合作与交流处

2025 年 9 月 17 日